
PiK.524.2015 

Zarządzenie Nr 52/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice 

z dnia 22 maja 2015 r. 

 

w sprawie:  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

                    oraz  podmioty zrównane z organizacjami pozarządowymi.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.); art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLV/632/14 Rady Miejskiej  

w Niepołomicach z dnia 16 października 2014 r. w sprawie: „uchwalenia Programu Współpracy Gminy Niepołomice  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 ”- 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Realizacja zadania publicznego pn. „organizacja dostaw żywności dla najuboższych osób i rodzin”  zlecona zostanie 

następującemu podmiotowi: 

    

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Niepołomicach, któremu przyznaje się dotację w wysokości 70.000,00 zł. 

(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) na sfinansowanie realizacji zadania publicznego  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: „organizacja uroczystości 125-

lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Niepołomicach”  . 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


